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  ProBase Hot Polymer

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: ProBase Hot Polymer 531476
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 3,000.00L  
  Ex Tax: 3,000.00L    

Short Description
ProBase Hot është rezina që vendos standarte të reja në kualitetin e rezinave që polimerizohen me
nxehtesi, në lidhje me vetitë e perpunimit, saktesinë e përshtatjes dhe stabilitetin e formës dhe ngjyrës.
Paketimi i rezinës është i përshtatshëm për ruajtjen e cilësisë së ngjyrës dhe konsistencës. Materiali bën
pjesë në standartin EN ISO 2095-1.

Përbërja

Pluhur: Metakrilat Polimetil, agjent zbutës, Peroksid Benzoil, pigmente
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